ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О »
(Г Б П О У  « Г К П » )

ПРИКАЗ
г. Похвистнево

30.08.2021 года № 236 -од

О режиме работы колледжа в условиях террористических актов

В связи с угрозой террористических актов на территории Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести во всех группах беседы о поведении в ОУ и вне его стен в
условиях угрозы террористических актов, с записью в журнале инструктажа.

Ответственный: кураторы групп, мастера п/о.
2. Вход в ОУ только по документам, удостоверяющим личность

обучающегося, педагога, сотрудника.
3. Вход в общежитие ОУ посторонним запретить.

Ответственный: Калинина Е.Г., комендант общежития.
4. Завести журналы записи посетителей на вахте ОУ.
5.Пропускать посетителей только при наличии документов, подтверждающих
личность, записывать к кому приходит, провожать с дежурными.
6.Вахтерам не покидать своих рабочих мест без замены другим работником
ОУ.
7.Заведующей хозяйством Буяновой М.А., обеспечить преподавателей,

сотрудников колледжа бейджами.
8.Запретить использование запасных выходов, оставив только 1 основной вход

в ОУ. Использовать запасные ходы во время ремонтных, погрузочно-разгрузочных
работ только в присутствии дежурного вахтера.

9.Оборудовать места работы вахтеров и сторожей телефонами и номерами
телефонов дежурных служб.

10.Довести содержание данного приказа до всех обучающихся и сотрудников
ОУ следующим образом:

кураторам групп -  до обучающихся;
замдиректора по УПР, замдиректора по УР, до педагогических работников;
заведующей хозяйством до обслуживающего персонала.
11.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по УПР Михайлова В.С.
12.Действие данного приказа продлится до отмены его другим приказом.

		2021-09-09T11:24:06+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью